

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ก้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ. 40-005 สายชีรา-ทุ่งเกร็ง หมู่ที่ 4 บ้านทุ่งเกร็ง ตำบลต้นยางลิมอ กว้าง 5 เมตร และ 6 เมตร ยาว 3,825 เมตร
 หน้า 0.04 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลต้นยางลิมอ อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส 1 สายทาง โดยวิธีคัดเลือก / เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.40-005 สายชีรา-ทุ่งเกร็ง หมู่ที่ 4
 บ้านทุ่งเกร็ง ตำบลต้นยางลิมอ กว้าง 5 ม. และ 6 ม. ยาว 3,825 ม. หน้า 0.04 ม.อบต.ต้นยางลิมอ อ.ระแงะ จ.นราธิวาส 1 สาย หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นยางลิมอ

ลำดับที่ ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
3.1	1	งานเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	1.1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1.1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
5.1	1.1.1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	300.000	69.93	20,979.00	1.3944	97.51	29,253.11
	1.1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
8.1	1.1.2.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.2.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	777.000	789.69	613,589.13	1.3944	1,101.14	855,588.68
8.2	1.2	งานผิวทาง							
	1.2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
9.1	1.2.1.1	งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,293.000	29.17	212,736.81	1.3944	40.67	296,640.20
9.2	1.2.1.1.2	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	14,137.000	14.00	197,918.00	1.3944	19.52	275,976.85
	1.2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
10.1	1.2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม.(ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,293.000	191.09	1,393,619.37	1.3944	266.45	1,943,262.84
	1.2.1.2.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม.(ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	14,137.000	190.04	2,686,595.48	1.3944	264.99	3,746,188.73
10.1	1.3	งานตีเส้นจราจร							
	1.3.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	937.000	290.00	271,730.00	1.3944	404.37	378,900.31
								TOTAL	7,525,810.72
								บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	7,902,101.25

หมายเหตุ - ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ส่วนที่ ๓๓๓ ที่ กค ๐๔๐๘.๕/๑๕๘ ลงวันที่ ๕ มกราคม ๒๕๔๘ เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ ๓ จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ ๓.๕
 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ ๕ ของราคากลางที่คำนวณได้